Piesaistito agentu saraksts (juridiskas personas)

ERGO

ERGO Life Insurance SE Latvijas filidle, re§.Nr.40103336441,

Skanstes iela 50, Riga, LV-1013

ES dalibvalsts, kura
nodarbojas ar

Dzivibas

Veselibas

Nosaukums Reg. Nr. Juridiska adrese Kontaktpersona Telefons E-pasta adrese v sa v —x v -
apdroSinasanas apdrosinasana apdrosinasana
starpniecibu
"A.SMILSKALNES - RIMEICANES ASB" Bauskas nov., Bauska, Plidona iela 29-1, Anda Smilskalne - 63928235, . .

K 40002051054 LV-3901 Rimeicane 20403408 anda.smilskalne@ergo.lv Latvija X X
" " "Bérzkalni 11"-9, Bérzkalni, Tslices pag., . . . e -

AM EGQO" SIA 43603057933 Bauskas nov., LV-3901 Andis Maurttis 29604204 andis.maurttis@ergo.lv Latvija X X
"AMDO GRUPA" SIA 51503075461 Kaunas iela 72 - 34, Daugavpils, LV-5404 Kristina Madelane 27014162 Kristina.madelane@ergo.lv Latvija X X
"APDROSINASANA.LV" SIA 40103277449 Zeltinu iela 9-52, Riga, LV-1035 Tatjana Melnace 26585185 melnace@apdrosinasana.lv Latvija X X
"APDROSINASANAS AGENTURA - - . - ; .

LATGARANTS" SIA 50003535871 Riga, Kraslavas iela 7-3, LV-1003 G.Ailjeva 67814147 tatjana.basova@ergo.lv Latvija X X
" &INA & N Siguldas nov., Sigulda, Krisjana 67970155, -

APDROSINASANAS BIROJS AE" SIA 40002051444 Valdemara iela 1a, LV-2150 Anna.Ermansone 20357728 anna.ermansone@ergo.lv Latvija X X
"APDROSINASANAS CENTRS" SIA 40003397026 Riga, Brivibas iela 85, LV-1024 Rudite Mickavica S rudite. mickevica@ergo.lv Latvija X X
"BEATAS ASB" SIA 42103058571 Zirnu iela 149, Liepaja, LV-3411 Beata Spade 26034467 beata.spade@inbox.lv Latvija X X
" " - T Sergejs 65426299, . . .

CAUTIO" SIA 40103176156 Riga, Grédu iela 3-3, LV-1019 Semjonovs 25910068 sergejs.semjonovs@ergo.lv Latvija X X
"DACESVMAKVARES 29551770
APDROSINASANAS STARPNIEKA 40002092368 Lielvardes iela 101-25, Riga, LV-1084 Dace Makare ' dace.makare@ergo.lv Latvija X

N 67546058

BIROJS" IK
"DZIVIBAS APDROSINASANAS - - P ; .
RISINAJUMI UN UZKRAJUMI” SIA 40203047275 Varaviksnes gatve 2-68, Riga, LV-1082 Martins Zapa 27727028 Martins.zupa@ergo.lv Latvija X X
"EUROSTATUS" SIA 40103668524 Stabu iela 11-14, Riga, LV-1010 Nikolajs JuraSevics 22111835 eurostatus@inbox.lv Latvija X
"GL.POINT" SIA 40103280453 Kates,, Udtia, Ezemieku pag., Dagdas Jalija Ostrovska 29505580 julija.ostrovska@gmail.com Latvija X
" . Saldus nov., Novadnieku pag., "Zemzari" - 63881625, - .

GRASMANES ASB" SIA 48503009970 LV-3880 Ligita Grasmane 29113793 ligita.grasmane@ergo.lv Latvija X X
"INVESTICIJU UN FINANSU . ) _ e .

KONSULTACIJAS" SIA 42103040601 Austrumu iela 1-11, Aizpute, LV-3456 Gunta Cére 26173342 ifk-ifk@inbox.lv Latvija X X
"KOHA A. APDROSINASANAS - . ) 63628449, } .

STARPNIEKA BIROJS" IU 41203021966 Ganibu iela 8, Ventspils, LV-3601 Andris Kohs 20221440 andris.kohs@ergo.lv Latvija X X
"KOOPERATIVA KRAJAIZDEVU - & ; .

SABIEDRIBA DZELZCELNIEKS" KS 40003248087 Turgeneva 14, Riga, LV-1050 Larisa Sitova 67232211 info@dzks.lv Latvija X

" N Nogazes ielab, Jaunikskile, IkSkiles - - . . -

LG UN PARTNERI" SIA 40003515394 novads, LV-5052 Liga Grinberga 29712043 liga.grinberga@ergo.lv Latvija X
“LKJKL” SIA 44103085760 sza.Tz‘i{g Brengulu pag., Beverinas nov., Janis Kilups 29213053 kilupsjanis@gmail.com Latvija X X
B N Gulbenes nov., Stamerienas pag., L 64473198, L .

LISICINAS M. ASB" IK 44102024468 "Apsites"-6, LV-4406 Maruta Lisicina 29443306 maruta.lisicina@ergo.lv Latvija X X
"M.PELSES ASB" SIA 40002058160 Lielvardes nov., Ledmanes pag., "Saules”, Marija Pelse 65071260, marija.pelse@ergo.lv Latvija X X
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"MADARA-K" SIA 44103066242 “Skaras"-14, Mirmuiza, Kauguru pag., Anda Radzina 20386266 andaradzina@gmail.com Latvija X
Beverinas nov., LV-4224 : '
"MARKUSS - G" IK 49001010258 Bangu iela 2, Roja, Talsu novads, LV-3264 Gaida Jermane 29419868 gaida_jermane@inbox.lv Latvija X
" " . . 64622542, .

MINOLS" SIA 42402008248 Rézekne, Ausekla iela 13b, LV-4600 Olga Naumova 20274045 olga.naumova@ergo.lv Latvija X
"MUIZNIEKU LIGZDA" SIA 42103020338 Peldu iela 29-19, Liepaja, LV-3401 Marita Everte 26441722 vanaturs@gmail.com Latvija X
"PRAEMIUM" SIA 40103953803 Georga Apina iela 3-27, Valmiera, LV-4201 leva Grostina 25944154 leva.grostina@ergo.lv Latvija X
"PUANSETIJA" IK 44102030248 Georga Apina iela 3-27, Valmiera, LV-4201 Aija Gulbe 22155933 aija_gulbe@tvnet.lv Latvija X
"REGO-C" IK 40002147149 Brivibas gatve 434-81, Riga, LV-1024 Gints Cepurnieks 29242300 gints.cepurnieks@ergo.lv Latvija X
"RELIANCE D" SIA 41503079086 Telts iela 8-37, Daugavpils, LV-5422 Dora Ivanova 29241445 dora.ivanova@gmail.com Latvija X
"ROYAL INSURANCE" SIA 44103078580 Jaunzemiju iela 19, Valmiera, LV-4201 Anda Vitolina 27099542 anda.vitolina@gmail.com Latvija X
. . _ o ) . 64624480, ; ) .

RXC" IK 42402009900 Rézekne, Ventspils iela 11-31, LV-4601 Rihards Breidaks 59121301 rihards.breidaks@ergo.lv Latvija X
" " - . . - 67733981, . .

SADHA" SIA 50003535621 Riga, Ozolciema iela 12/2-103, LV-1058 Iréna Selga 29191089 irena.selga@ergo.lv Latvija X
"SUNSHINE LIFE" SIA 40103888113 Puku iela 4, Balozi, Kekavas nov., LV-2128 Inna Mistjukevi¢a 26352723 misinna79@gmail.com Latvija X
"U. OSVALDA APDROSINASANAS STA 26328929
RPNIECIBAS PAKALPOJUMU BIROJS" 52103023571 Zivju iela 14, Liepaja, LV-3401 Uldis Osvalds 29141433’ uldis.osvalds@ergo.lv Latvija X
SIA
“VEIJA” SIA 40003399101 “Krastnieki”, Adazu nov., LV-2164 Janis Veismanis 29161515 veijal@inbox.lv Latvija
"WILSON" SIA 40103337907 Darba iela 14, Jurmala, LV-2011 Aiga Klauza 29448809 aigakl@gmail.com Latvija X
ANDA PITANE 030868-10817 Salnas iela 12-153, Riga, LV-1021 Anda Pitane 26518818 anda.pitane@ergo.lv Latvija X
ARTA GRANTOVSKA 091065-11281 ggg‘la”m“'zas dambis 2-48, Ventspils, LV- Arta Grantovska 29264676 arta.grantovska@ergo.lv Latvija X
BIRUTA LEIMANTE 010952-11577 Atpatas -1, Carnikava, LV-2163 Biruta Leimante 26811830 biruta.leimante@ergo.lv Latvija X

= - S = . ~ . e 63027698, I e .

JANIS BULLITIS 110553-10019 Lacplesa iela 21 dz.16, Jelgava, Latvija Janis Bullttis 26187772 janis.bullitis@ergo.lv Latvija X
LUMINOR BANK AS (idz 01.10.2017. 40003024725 Skanstes iela 12, Riga, LV-1013 Liene Saljuma 1880 info@dnb.Iv Latvija X
DNB Banka)

LUMINOR BANK AS

(I"dz.01.10.2017.Nordea Bnk AB Latvijas 40003024725 Krisjana Valdemara iela 62, Riga, LV-1013 Signe Dubrovska 67005385 info@nordea.com Latvija X

filiale)




